
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055051/2019

CÓRDOBA,
V I S T O.-

3 NOV 2019

El presente expediente por el que la Prosecretaría de Concursos
solicita fijar fecha para los llamados a Concursos aprobados por Resoluciones
del Honorable Consejo Directivo N° 728/2019 y 729/2019 para para cubrir
cargos docentes de Profesores Auxiliares de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza 1-
HCD- 90 y sus modificatorias;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Fijar como fecha de apertura para la inscripción de los aspirantes a los
cargos de Profesores Auxiliares llamado a concurso por Resoluciones

dei Honorable Consejo Directivo N° 728/2019 y 729/2019 el día 27 de
Noviembre de 2019 a las 08:30 Hs, según Anexo I, (que consta de fs. 2) que
forma parte de la presente.

Art.2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 10 de Diciembre de
2019 a las 11:45 Hs., inclusive, en Prosecretaria de Concursos de ésta

Facultad.

Art.3°).- Las inscripciones se realizarán en la Prosecretaria de Concursos de la
Facultad, de Lunes a Viernes en el horario de 08:30 hs. a 11:45 hs.,

sita en Av. Vélez Sársfield 1611 - Ciudad Universitaria - 5016 - Córdoba.

Art.4°),- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presente
a la Prosecretaria de Concursos a fin de notificar a los i

aciones
ados.

RESOLUCIÓN N° ^&

•X
wJ

o

1

"i

IbltylSADO

\(Xyy
T op

v. Vélez Sárs
116 CORDOJ
A S E A OríRATW

\ON

»! 2366

íeld 1600
A - República Argentina

DECANO
tf. CRUDOS Eludas Físicas y Muidles

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055051/2019

ANEXO I DE RESOLUCIÓN DECANAL N°

4° LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES AUXILIARES 2019

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción: 27 de Noviembre de 2019
Cierre de Inscripción: 10 de Diciembre de 2019
Horario de Inscripción: 08:30 a 11:45 hs. inclusive
Lugar: Prosecretaría de Concursos de la Facultad, sito en Av. Vélez Sarsfield
1611 - Ciudad Universitaria - Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:30 a 18:00 hs. en Prosecretaría de Concursos

OPTO. GEOLOGÍA APLICADA
RES. 729-HCD-2019

CÁTEDRA CARGO TRIBUNAL

CARTOGRAFÍA
GEOLÓGICA Y
CARTOGRAFÍA
GEOLÓGICA I

1 (UN) CARGO DE
PROFESOR
ASISTENTE,
DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA.

TITULARES:
GEÓL. HÉCTOR EDUARDO FRONTERA.
GEÓL. ÓSCAR HÉCTOR CARUBELLI.
DR. JULIO M. BRUNA NOVILLO.

OBSERVADOR ESTUDIANTIL:
-SR. ATILIOVANNUCCI.

OBSERVADOR EGRESADO:
GEÓL. MARCELO HÉCTOR CHAMBARD.

SUPLENTES:
GEÓL. RAÚL EDUARDO PAREDES.
GEÓL. DAVID ERNESTO RUBÍN.
GEÓL. VIVIANA RUTH AGUIRRE.

OBSERVADOR ESTUDIANTIL:
SR. DANIEL MATÍAS TREVISANI.

OBSERVADOR EGRESADO:
•OL. LUIS ERNESTO TEJERINA.

n
Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055051/2019

OPTO. INGENIERÍA ECONÓMICA Y LEGAL
RES. 728-HCD-2019

CÁTEDRA CARGO TRIBUNAL

PROYECTO,
DIRECCIÓN DE
OBRAS Y
VALUACIONES

2 (dos) cargos de
Profesor Asistente,
dedicación simple

TITULARES:
Mg. Ana María ARMESTO.
Mg. Patricia Mónica MALDONADO.
Mg. Pablo ARRANZ.

Observador Estudiantil:
Sita. Consuelo Jazmín MAÑERO.

Observador Egresado:
Ing. Luciana Inés GARCÍA BASUALDO.

SUPLENTES:
Mg. Sebastián ALBRISI.
Mg. Héctor Edgardo MARTÍNEZ.
Ing. Pablo Gustavo Agustín STUMPF.

Observador Estudiantil:
Sr. Lúea MANDOLÍN!.

Observador Egresado:
Const. Guillermo Christian MOSCA.

1600
5Q16UJKIJ6BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


